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Palast von Knossos / Kreta - Griechenland Erbaut ca. 1750 v. Chr.

MO DI Mi DO FR SA SO
1 2 3 4 5 6 7
> 8 9 10 11 12 13 14
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4 22 23 24 25 26 27 28
5 29 30 31 I 2 3 4
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Porta Nigra / Trier - Deutschland

MO DI
s 29 30
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19. FEBRUAR: Fasnacht
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Erbaut ca.170 n. Chr.
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Glockenturm / Pingyao - China

10

MO DI
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29. MARZ: Karfreitag
31. MARZ: Ostern
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Erbaut ca. 1370
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1. APRIL: Ostermontag
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Erbaut ca. 2100 v. Chr.
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Machu Picchu / Anden - Peru

18

19

20

21

22

MO DI Mi

29 30 1

6 7 8

13 14 15
21 22

27 28 29

9. MAI: Auffahrt
19. MAI: Pfingsten
20. MAI: Pfingstmontag

23

30

24

31

Erbaut ca. 1450
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Herkulesturm / A Corufia - Spanien
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Erbaut ca. 200 n. Chr.
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Héhlen von Kappadokien / Géreme - Turkei
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k / '.‘:':";L)' Nao
Erbaut ca. 2200 bis 800 v. Chr.
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Calakmul (Hauptpyramide) / Campeche - Mexico
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1. AUGUST: Nationalfeiertag
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Erbaut ca. 500 n. Chr.
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Phanom Rung / Berg Krailasa
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Erbaut ca. 1200

SO

15
22

29

IHR
LOGO

PLATZ FUR IHRE IDEEN




| IHR
LOGO

PLATZ FUR IHRE IDEEN

RUCKSEITE



Pura Besakih Tempel / Indonesien - Bali
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Erbaut ca. 800 n. Chr.
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Petra / Jordanien
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Erbaut ca. 30 n. Chr.
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Schiefer Turm von Pisa / Pisa - Italien

MO DI
25 26
2 3
9 10
16
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24. DEZ.: Heiliger Abend
25. DEZ.: Weihnachtstag
26. DEZ.: Stephanstag
31. DEZ.: Silvester
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